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✔️ مشاوره در زمینه راه اندازی کمپین های تبلیغاتی
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☎️ جهت مشاوره با ما تماس بگیرید
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						امتیاز دهی :
  
					


				

				
					
				

			


		
			
آژانس دیجیتال مارکتینگ



ديجيتال ماركتينگ ابزاری قدرتمند برای رشد و توسعه کسب و کارهاست. با استفاده از استراتژیهای مناسب ديجيتال ماركتينگ، کسب و کارها میتوانند به مخاطبان بیشتری دست یافته و نقشی موثر در بازار داشته باشند. این روش مبتنی بر اینترنت و فناوریهای دیجیتال است که به کسب و کارها امکان میدهد تا با مخاطبان خود به راحتی و در سطح جهانی ارتباط برقرار کنند.



شرکت پیشگامان دامنه فناوری، به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های تولید نرم افزارهای شهر هوشمند در کشور، خدمات متنوعی را در زمینه مشاوره و اجرای تبلیغات دیجیتال به کسب و کارها ارائه می دهد. با ما تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده کنید.

دیجیتال مارکتینگ چیست ؟




تبلیغات اینترنتی نوعی از تبلیغات است که به دلیل ارزانی، ماندگاری زیاد و فراگیر بودن آن همزمان با رشد ابزارهای اطلاعرسانی و روابط عمومی جایگاه خاصی را در بین کسب و کارها باز کرده است.
از ویژگی های آن شبانهروزی و بی وقفه بودن , قابلیت ایجاد تغییرات بصورت به روز و دسترس بودن به دلیل استفاده از ابزارهای آنلاین را می توان نام برد .















خدمات دیجیتال مارکتینگ پیشگامان



ما در شرکت پیشگامان دامنه فناوری، خدمات کامل و جامعی را در زمینه بازاریابی دیجیتال ارائه می دهیم، خدمات دیجیتال مارکتینگ پیشگامان عبارتند از:



✔️ مشاوره در زمینه راه اندازی کمپین های تبلیغاتی
✔️ مشاوره در زمینه توسعه برند
✔️ مشاوره و راه اندازی کسب و کار آنلاین
✔️ بهینه سازی سایت (سئو داخلی و خارجی)
✔️ طراحی و بهینه سازی رابط کاربری
✔️ تولید محتوای متنی، تصویری و ویدئویی
✔️ تحقیق کلمات کلیدی و بررسی رقبا
✔️ تبلیغات شبکه های اجتماعی و اینفلوئنسری
✔️ بک لینک و ریپورتاژ آگهی















خدمات مشاوره ای پیشگامان

شرکت پیشگامان با داشتن بهترین متخصصین در زمینه های مختلف بازاریابی دیجیتال، ضمن بررسی تمام نقاط قوت و ضعف کسب و کارها، راه حل های مناسب را پیشنهاد داده و شما را برای رسیدن هر چه سریعتر به اهدافتان یاری می رساند.









تبلیغات در رسانههای اجتماعی

یکی از راههای موثر در دیجیتال مارکتینگ، تبلیغات در پلتفرمهای اجتماعی است. متاسفانه ما در ایران به قابلیت تبلیغات پولی و هدفمند پلتفرم هایی مانند اینستاگرام و فیسبوک دسترسی نداریم (سرویس تبلیغات پولی برای تبلیغات در کشورهای دیگر انجام می شود) و تنها می توان از طریق انتشار تبلیغات در صفحات پربازدید و پرطرفدار تبلیغات نمود. ما با بررسی محصول و خدمات شما بهترین و مناسب ترین صفحات را برای شما انتخاب می کنیم.














تبلیغات پرداخت کلیکی (PPC)

PPC یک روش تبلیغاتی است که با جذب کاربران به استفاده از کلیکهای پرداختی، ترافیک و فروش را افزایش میدهد. بهینهسازی کلمات کلیدی و مخاطبان هدف، نقش مهمی در موفقیت این روش دارد. تبلیغات گوگل، تبلیغات در سایت و اپلیکیشن های موبایل متناسب با کاربران هدف و کلمات کلیدی توسط شرکت پیشگامان طراحی و اجرا می شود.









تولید محتوا

ایجاد محتوای ارزشمند و جذاب، ابزاری قوی در دسترسی به مخاطبان و جلب توجه آنهاست. با ایجاد وبلاگهای مفهومی و آموزشی، میتوانید به نقشهمندی و جلب مخاطبان بپردازید. علاوه بر تولید محتوای متنی، تدوین کلیپ های ویدئویی و طراحی گرافیکی توسط شرکت پیشگامان ارائه می شود.














سئو: بهینهسازی موتورهای جستجو

سئو یکی از اصولیترین استراتژیها در دیجیتال مارکتینگ است. با بهینهسازی محتوا و وبسایت خود برای موتورهای جستجو، میتوانید در رتبهبندی بالاتری در نتایج جستجو قرار گیرید. سئوی داخلی سایت بصورت کاملا اصولی و حرفه ای برای سیستم مدیریت محتوای پیشگامان و وردپرس و سئوی خارجی برای کلیه سایت ها و فروشگاه های اینترنتی انجام می شود.









طراحی و بهینه سازی رابط و تجربه کاربری UX/UI

تجربه کاربری (UX) و طراحی رابط کاربری (UI)، اهمیت بسیاری زیادی در دیجیتال مارکتینگ دارد. یک وبسایت یا اپلیکیشن با تجربه کاربری خوب و مناسب، کاربران بیشتری را جذب خود می نماید و نرخ تبدیل کاربر به مشتری را بسیار افزایش می دهد. رابط کاربری تاثیر مستقیمی بر افزایش اعتماد کاربران دارد. ما بهترین و کاربردی ترین رابط کاربری را برای سایت و اپلیکیشن شما را با نرم افزار قدرتمند فیگما طراحی و پیاده سازی می کنیم.














تجزیه و تحلیل دادهها جهت ارتقاء عملکرد

تحلیل دادهها به شما کمک میکند تا عملکرد کمپینها و استراتژیهای خود را ارزیابی کنید و اقدامات بهبودی را شناسایی کنید. ما با بررسی کلمات کلیدی و رقبا، بهترین استراتژی را برای شما پیاده سازی خواهیم نمود.









تبلیغات اینفلوئنسری

با همکاری با افراد معروف و اینفلوئنسرها، میتوانید به مخاطبان جدید دسترسی پیدا کنید و بازاریابی خود را تقویت کنید. ما با بهترین انفلوئنسرهای اینستاگرام همکاری داریم و می توانیم بهترین ها را به شما در کسب و کارتان معرفی کنیم.












بازاریابی محتوای ویدئویی

استفاده از محتواهای ویدئویی میتواند تاثیر بزرگی در جذب و ترغیب مخاطبان داشته باشد. ویدئوها به خوبی احساسات و پیامهای شما را منتقل میکنند. از ویدئوها می توان جهت انتشار در شبکه های اجتماعی، آپارات و یوتوب استفاده کنید. ساخت انواع تیزر و کلیپ توسط شرکت پیشگامان بصورت کاملا خلاقانه انجام می شود.







در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  








 مزایای بازاریابی اینترنتی






✔️ شبانه روزی و بی وقفه بودن بازاریابی اینترنتی
✔️  قابلیت ایجاد تغییرات مطابق روز
✔️  مناسب برای شرکتهایی که از لحاظ منابع مالی با مشکلات مواجه هستند
✔️  دسترسی دائم به خدمات
✔️  پاسخ سریع به سوالات مشتریان
✔️  سفارشات مبتنی بر نیاز مشتری
✔️ تماس غیر شخصی با بازاریابی اینترنتی
✔️  دسترسی تمام کاربران به فروشگاه مجازی
✔️  هزینه کمتر بازاریابی اینترنتی
✔️  کاهش خطاهای انسانی
✔️  صرفه جویی در وقت با بازاریابی اینترنتی
✔️  امکان توزیع سفارش و فروش برای تک تک مشتریان
✔️  کاهش زمان انتظار برای دریافت کالاها و خدمات دیجیتالی با بازاریابی اینترنتی
✔️  امکان گزارش گیری از روند بازاریابی اینترنتی (محاسبه نسبت هزینه/درآمد)














بازاریابی اینترنتی با کمک سئو





تمامی کسب و کارها به علت گستردگی ، در دسترس بودن ، فراگیر بودن و قیمت مناسب می توانند از بازاریابی اینترنتی ( دیجیتال مارکتینگ )استفاده کنید . بازاریابی اینترنتی با هر بودجه بندی قابل اجرا است و در کسب و کارها بسیار تاثیرگذار است . ممکن است برایتان این سوال پیش بیاید که بازاریابی اینترنتی چیست و بهینه سازی سایت یا فروشگاه اینترنتی چه نقشی در بازاریابی اینترنتی دارد ؟ بازاریابی دیجیتال یا دیجیتال مارکتینگ نوعی بازاریابی ، بازارسازی و برندینگ است که با استفاده از اینترنت و شبکه های اجتماعی یک برند یا نام تجاری ، محصول و خدمات ، معرفی می شود . بازاریابی اینترنتی شامل بازاریابی ایمیل، مدیریت ارتباط با مشتری و فعالیتهای تبلیغاتی از طریق رسانههای دیجیتالی و شبکه های اجتماعی است. در بازاریابی اینترنتی شما می توانید تکینک های فروش خود را با کمپین دیجیتال ادغام کنید و کاربران را بیشتر تحت تاثیر محصول و خدمات خود کنید .















انواع بازاریابی دیجیتال به شرح زیر است :




	



سئو SEO :

بهینه سازی سایت با استفاده از اصولی در برنامه نویسی کدهای سایت ، ساخت بکلینک داخلی و خارجی ، کلمات کلیدی و تولید محتوای تصویری و متنی ، وبسایت در موتورهای جستجو در رتبه های بالاتری نمایش داده می شود ، رتبه های بالاتر باعث می شود تا سایت یا فروشگاه اینترنتی شما بازدید بیشتری داشته باشد .








	



بازاریابی موتورهای جستجو SEM :

استفاده از تبلیغات کلیکی موتورهای جستجو که باعث می شود شما در کلمات کلیدی درخواستی در بالای صفحه جستجو نمایش داده شوید و دارای هزینه است که به ازاء هرکلیک از اعتبار شما کاسته می شود .








	



بازاریابی شبکه اجتماعی :

تبلیغ با استفاده از فضا و ابزارهای شبکههای اجتماعی مانند تلگرام، لینکدین یا اینستاگرام و سایر شبکه های مجازی . این تبلیغ به دو صورت رپورتاژ آگهی در صفحات پر مخاطب و به صورت تبلیغات کلیکی می باشد .








	



بازاریابی رابطهای:

کمک گرفتن از یک وبسایت پرطرفدار برای ارجاع مشتری یا کاربر ، این نوع تبلیغ بصورت تبلیغات بنری ، ویدئویی یا متنی نمایش داده میشود و شامل هزینه می باشد .








	



ایمیل مارکتینگ :

استفاده از ایمیل برای آگاهی دادن از یک برند، محصول یا خدمات به مخاطبین ، این نوع تبلیغ دارای بازدهی مناسب و هزینه کم می باشد .








	



بازاریابی ربایشی:

ارائه ارزش به مخاطبین بهصورت رایگان از طریق تولید محتوای متنی یا تصویری ، در این نوع بازاریابی با ایجاد مقالات ، ویدئو های آموزشی و تصاویر خلاقانه اقدام به جذب مخاطبین می کنیم .













اهمیت سئو در بازاریابی اینترنتی




سئو مهمترین تکنیک در بازاریابی اینترنتی است. یک وبسایت یا فروشگاه اینترنتی با کمک سئو است که میتواند کالا یا خدمات را از طریق موتورهای جستجو به مخاطبین نمایش دهد. امروز بیشتر مشتریان پیش از خرید، کالا و خدمات مورد نظرشان را در موتورهای جستجویی مانند گوگل جستجو میکنند. وبسایت ها و فروشگاه های اینترنتی که از اصول و خدمات سئو استفاده کرده اند ، میتواند با بهدست آوردن رتبه بالاتر در نتایج موتورهای جستجو، فرصت یافتهشدن و دیدهشدن توسط مشتری را بیایند. در غیر این صورت یک وبسایت یا فروشگاه اینترنتی در انبوه وبسایتهای موجود در اینترنت غرق میشود.








 اهمیت و فواید سئو برای سایت ها و فروشگاه های اینترنتی :




	



کم هزینه بودن :

سئو با پیاده سازی اصولی در طراحی سایت یا فروشگاه اینترنتی ، ساخت بک لینکها و ایجاد محتوای اختصاصی بدست می آید و مانند دیگر تبلیغات نیاز به پرداخت هزینهایی جداگانه برای نمایش ندارد.








	



پایداری:

شبکههای اجتماعی همیشه در حال تغییر بوده و کنترل آن بهدست صاحبان آن است و ممکن است با توجه به سیاست های کشوری از دسترس خارج شوند . با سئو میتوانید جایگاهی پایدار و همیشگی برای دیده شدن توسط کاربران و مشتریان بالقوه در فضای اینترنت بیابید.








	



ترافیک آلی یا ارگانیک:

بیش از 50 درصد ترافیک ورودی هر سایت از طریق موتورهای جستجو است . کاربران اینترنتی معمولا سوالات ، محصولات و یا مشکلات خود را از طریق اینترنت جستجو می کنند پس رعایت اصول سئو برای سازگاری وب سایت یا فروشگاه اینترنتی الزامی است .








	



اعتبار:

تقریبا ۷۳ درصد کاربران در همان صفحه اول نتایج جستجو کلیک خود را انجام میدهند. این به این معناست که اعتبار یافتن نزد موتورهای جستجو اعتماد و اعتبار نزد کاربران را نیز در پی دارد.













بهینه سازی سایت برای موتورهای جستجو ( سئو ) فواید زیادی برای کسب و کارها دارد که مهمترین آنها کاهش هزینه ها و افزایش فروش است که در شرایط امروزه برای تمامی شرکت ها و کسب و کارها، لازم و حیاتی است و کسب و کارهایی که در فضای اینترنت حضور ندارند به مرور زمان از رقابت حذف خواهند شد .







 شرکت دیجیتال مارکتینگ در مشهد


ما در شرکت دیجیتال مارکتینگ پیشگامان با  ۱5 سال تجربه در زمینه طراحی سایت و فروشگاه اینترنتی ، مشاوره و خدمات بازاریابی دیجیتال توانستهایم صاحبان کسب وکار را در استفاده از پتانسیلهای فضای اینترنت و شبکه های مجازی یاری دهیم. شرکت پیشگامان توانسته است به پشتوانه پرسنل و تجربهای قوی با ارائه راهکارهای بازاریابی دیجیتال و سئو، صاحبان کسبوکار و مشتریانشان را بهراحتی با صرف زمان و هزینه بازاریابی بسیار کم و پربازده به رشد چشمگیری برساند.







در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  










مجوزهای شرکت پیشگامان دامنه فناوری








نظام صنفی رایانه

کد عضویت 51010258 در نظام صنفی رایانه خراسان رضوی









انجمن انفورماتیک ایران

اعضاء حقوقی فعال در حوزه خدمات اینترنت، درگاه و میزبانی









صلاحیت خدمات انفورماتیک

رتبه 4 در زمینه تولید و پشتیبانی نرم افزارهای سفارشی









گواهی شرکت خلاق

عضو شرکت های خلاق در زمینه ساخت نرم افزارهای خدمات شهری





















 شرکت خدمات دیجیتال مارکتینگ پیشگامان دامنه فناوری

شرکت پیشگامان دامنه فناوری یکی از شرکت های برتر در فناوری دیجیتال است که تجربه زیادی در زمینه طراحی سایت، اپلیکیشن و بازاریابی دیجیتال دارد. از ویژگی های مهم این شرکت میتوان به مشاوره اختصاصی، تیم فنی باتجربه و کاربلد، هزینه مقرون به صرفه، استفاده از تکنولوژی و متدهای بروز اشاره نمود.













در صورت تمایل به کسب اطلاعات بیشتر درمورد اپلیکیشن و سایت  و دریافت  مشاوره رایگان ، اطلاعات تماس خود را وارد کنید.



درخواست مشاوره    تماس تلفنی  









سوالات متداول





 

دیجیتال مارکتینگ یعنی چه؟




بازاریابی دیجیتال که به آن بازاریابی آنلاین نیز می گویند، معرفی برندها برای ارتباط بهتر با مشتریان بالقوه با استفاده از اینترنت و سایر روشهای ارتباطات دیجیتال است. دیجیتال مارکتینگ شامل ارسال ایمیل، فعالیت رسانه های اجتماعی و تبلیغات مبتنی اینترنت، تبلیغات اپلیکیشن، تبلیغات پولی گوگل، ارسال پیام های متنی و چند رسانه ای می باشد.







 

کارشناس دیجیتال مارکتینگ چیست؟




یک متخصص بازاریابی دیجیتال یا بازاریاب دیجیتال، مسئول معرفی و توسعه یک برند بر روی اینترنت و کار بر روی کمپین های بازاریابی است. وظایف کارشناس دیجیتال مارکتینگ شامل انجام تحقیقات بازار، تدوین استراتژی با کمک سایر متخصصان بازاریابی و ایجاد محتوا برای کمک به موفقیت کمپین های بازاریابی است.







 

کمپین دیجیتال مارکتینگ چیست؟




کمپین بازاریابی دیجیتال شامل اجرای یک استراتژی بازاریابی در تمام کانال های دیجیتالی است که در آن مخاطب هدف با یک نام تجاری ارتباط برقرار می کند و باعث بهبود نرخ تبدیل مخاطب به مشتری یک شرکت خواهد شد.







 

چرا دیجیتال مارکتینگ مهم است؟




بازاریابی دیجیتال به برندها کمک می کند تا به مخاطبان هدف خود دست یابند و محصول یا خدمات خود را تبلیغ کنند، هر چند که هدف یک کمپین بازاریابی سنتی نیز همین است اما بازاریابی دیجیتال به برندها اجازه می دهد تا مخاطبان خاص یا تخصصی تری را هدف قرار دهند.







 

دیجیتال مارکتینگ را از کجا شروع کنیم؟




با اصول دیجیتال مارکتینگ آشنا شوید، وب سایت خود را راه اندازی کنید، با اصول سئو آشنا شوید، سایت خود را به سرچ کنسول و گوگل آنالیتیکس متصل کنید، با ابزار تحلیل و آنالیز رقبا آشنا شوید، بر روی روش های دیجیتال مارکتینگ بودجه بندی هزینه ای کنید، بازخورد هر تبلیغ را محاسبه و ثبت کنید، بهترین روش را انتخاب کرده و ادامه دهید.







 

آیا دانش فنی برای ديجيتال ماركتينگ ضروری است؟




بله، دانش فنی در زمینه بهینهسازی موتورهای جستجو، تحلیل دادهها و استراتژیهای تبلیغاتی میتواند به کسب و کارها کمک زیادی کند.







 

چطور میتوان با چالشهای ديجيتال ماركتينگ مقابله کرد؟




برای مقابله با چالشهای ديجيتال ماركتينگ، کسب و کارها باید بهروز با ترندها باشند و از استراتژیهای انعطافپذیر استفاده کنند.







 

آیا تمام کسب و کارها میتوانند از تمام انواع دیجیتال مارکتینگ بهرهبرداری کنند؟




بله، انواع مختلف دیجیتال مارکتینگ برای انواع مختلف کسب و کارها مناسب هستند، اما باید استراتژیهای خود را به نیازها و منابع خود تنظیم کنید.







 

آیا تبلیغات اینفلوئنسری برای هر نوع کسب و کار مناسب است؟




تبلیغات اینفلوئنسری میتواند برای انواع مختلف کسب و کارها مناسب باشد، اما انتخاب مناسب افراد معروف و توجه به هدفهای خود مهم است.







 

آیا میتوانم تنها از یکی از انواع دیجیتال مارکتینگ استفاده کنم یا نیاز به ترکیب چند روش دارم؟




بهترین راه برای دستیابی به موفقیت، ترکیب مختلف روشهای دیجیتال مارکتینگ است تا به بهترین نتایج دست یابید.
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